O(a) Doutor(a) , Juiz de Direito da 5ª Vara Cível da Comarca deUEFLA FERNANDA DUARTE FERNANDES
Mossoró, na forma da lei, etc.

            Pelo presente Alvará Judicial, expedido nos autos da ação supra caracterizada, autoriza ao BANCO DO BRASIL
S/A, agência TRT – 4687-6, a proceder à liberação da importância de R$ 311,48 (trezentos e onze reais e quarenta e

, existente na Conta Judicial de nº , comoito centavos) 1.900.105.073.461  , em favor dojuros e correção que houver
advogado da parte autora, o(a) Bel.(a) FRANCISCO DAS CHAGAS DE ARAUJO, inscrito na OAB/RN sob o n° 15.869,
referente aos honorários sucumbenciais.